PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO Nº 062/2013 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS.

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal
n.º8.666/93 e alterações, torna público o Resultado dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

CONCORRÊNCIA:

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL – CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS – CONTRATO
Nº P0090209 – PROCESSO Nº 00902/2009 – CONCORRÊNCIA 00012/2009 – CONTRATADA:
REVITA ENGENHARIA S/A.  FICA RESCINDIDO AMIGAVELMENTE O CONTRATO SOB
REFERENCIA  A  PARTIR  DO  DIA  15/08/2013.  O  MUNICÍPIO  DE  MONTES  CLAROS
PASSARÁ  A  REALIZAR  TODO  O  SERVIÇO  DE  COLETA  DE  LIXO,  DIRETA  OU
INDIRETAMENTE.

INEXIGIBILIDADE:

TERMO DE REVOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 00213/2013 – INEXIGIBILIDADE Nº 0015/2013
–  ASSINATURA DO INFORMATIVO MAI  DE ENSINO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO REALIZADA NO DIA 07/08/2013 NA IMPRESSA OFICIAL DE
MINAS GERAIS (PAGINA 08) E NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE
MONTES  CLAROS  –  MG  –  INEXIGIBILIDADE:  00016/2013  –  PROCESSO  00217/2013  –
CONTRATO  P0021713  – Onde  se  lê:  a  partir  do  dia  05/08/2013  -  Leia-se: a  partir  do  dia
02/08/2013  .

Montes Claros (MG), 12 de agosto de 2013
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento